
YPÔ "1
ó.j.'.2011/15596 

VS DODATEK Č. 14

ke smlouvě o nájmu vodovodu a kanalizace uzavřené mezi společnostmi Vodárenská a 
kanalizační a.s. a Vodárna Plzeň a.s. dne 9. Prosince 1997 ve znění dodatků č. 1 až 13.

Na základě ustanovení čl. 21 smlouvy a jejich dodatků se smluvní strany dohodly, že nájemné 
pro rok 2012 se zvyšuje o hodnotu odpisů za majetek pořízený obnovou v roce 2010, tj. o 
částku 2 842 683,- Kč, z toho 2 735 832,- Kč na pitné vodě a 106 851,- Kč na odpadní vodě a 
dále 439 649,- Kč z důvodu uplatnění odpisů za roky 2006 -2011 z toho 228 147,- Kč na pitné 
vodě a 211502,- Kč na odpadní vodě a z varianty postupného navyšování nájemného 
v průběhu třicetiietého období 498 978,- Kč, z toho 366 320,- Kč na pitné vodě a 132 658,- 
Kč na odpadní vodě, celkem navýšení nájmu činí 3 781 310,- Kč, celkové nájemné je 
26 074 943,- Kč, slovy: dvacet šest milionů nula sedmdesát čtyři tisíce devět set čtyřicet tři 
korun českých, z toho na pitné vodě 19 145 177,- Kč a na odpadní vodě 6 929 766,- Kč .

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2012 po podpisu smluvními stranami, 
obsahuje jednu stranu textu.
Tento dodatek byl vypracován na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran a na důkaz 
souhlasu s jeho zněním jej smluvní strany podepisují.
Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží jeden výtisk.
Nedílnou součástí dodatku je příloha rozpisu nájmu po obcích s rozdělením na pitnou a 
odpadní vodu.

V Plzni dne: á l  . l o - H  V Plzni dne: 2.12.2011

/  i , ' i - i  i ' i !>1 a

I V * I ď í ! i .'ii: k y  2, /g\
3  .1.7 6 3  P J / , í j, j )



7

Jméno katastru Roční výše nájmu 2012
Bezvěrov 258 552,41
Dolní Hradiště 68 457,14
Hodovíz 61 152,17
Horní Bělá 101 158,40
Horní Bříza 496 932,28
Hvozd 25 983,17
Chříč 83 841,85
Kozojedy 16 459,35
Lomany 51 080,40
Pernarec 92 754,80
Úněšov 89 514,27
Všeruby 191 572,46
celkem 10 1 537 458,70
Rabštejn 128 927,05
celkem 15 128 927,05
Babiná 48 467,90
Bezvěrov 131 514,41
Bdeněves 32 802,54
Březin 41 037,36
Břízsko 46 713,67
Buček 46 555,66
Černíkovice 59 054,01
Číhaná 62 785,33
Dolní Bělá 110 225,68
Dolní Hradiště 93 027,13
Dolní Jamné 29 167,75
Dýšina 426 458,85
Nová Huť 96 153,75
Hadačka 68 054,48
Heřmanova Huť 131 044,97
Hodyně 18 734,39
Horní Bělá 85 572,73
Horní Bříza 1 120 146,48
Hvozd 145 274,85
Chrást 354 098,61
Chříč 84 098,03
Kaznějov 1 197 523,84
Kejšovice 19 893,66
Kočín 70 024,79
Kozojedy 149 983,38
Královice 755 699,08
Krsy 15 545,61
Kyšice 420 282,16
Lednice 28 008,48
Líně 339 303,35
Lomany 52 352,87
Manětín 290 411,63
Mladotice 90 029,34
Nečtiny 54 192,24
Nýřany 1 299 698,07
Kamenný Újezd 59 167,28
Obora 289 383,55
Pernarec 128 472,98
Plasy 608 775,98
Pňovany 119 427,68
Pňovany - Radost 21 051,92
Polínka 16 414,87



Rabštejn 33 144,53
Rybníce
Hučná
Město Touškov
Třemošná
Ú herce
Úněšov
Úterý
Vejprnice
Vidžín
Vochov
Vrtbo
Všeruby
Výrov
Vysoká Líbyně 
Zbůch 
Žihle 
Zruč
Žíchlíce - Hromnice
Sulkov
Dražen
Kozolupy
Všehrdy
Myslinka
skup vod.Plzeň-Zbůc 
celkem 20 
celkem PV infr.
Heřmanova Huť
Horní Bříza
Kaznějov
Královice
Nýřany
Plasy
Tlučná
Třemošná
Vejprnice
Zruč
celkem 30
Heřmanova Huť
Horní Bříza
Chrást
Kaznějov
Kožlany
Třemošná
Zruč
celkem 40 
celkem OV infr.

66 919,03 
317 145,44 
220 829,37

1 995 326,39
53 378,87 
99 881,69 
33 976,53 

955 280,13 
59 767,55 

344 104,43 
30 326,02 
17 269,35 
24 075,18 

222 534,52 
605 900,59 
189 280,85 
82 792,09 

438 275,35 
46 555,60 
19 892,62 

273 770,80
478.00
740.00

2 090 515,00 
17 478 791,27 
19 145177,02

744 574,85
278 993,42 
156 472,96

1 404 216,24 
1 374 460,67 

108 538,74
279 796,66 
297 581,54 
327 665,28 
150 506,13

5 122 806,49 
153 782,80 
489 939,05

35 383,91 
197 678,15 
146 252,30 
282 423,00 
501 500,30 

1 806 959,51
6 929 766,00

Celkem infrast.:
Nýřany PV 
Královice PV 
Celkem PV stř. 
Nýřansko OV 
Kralovicko OV 
Celkem OV stř. 
Celkem spr.stř.:

26 074 943,02
313 500,00 
313 500,00 
627 000,00 
313 500,00 
313 500,00 
627 000,00 

1 254 000,00

27 328 943,02


